г

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1в.I0.2024 Ns 680-П

_lг _l

о внесеtми изменениIi в постalнов-
ление Пра,вителютм АстраханскоЙ
области от 3l.|0.202з Jt 63б-П

В соотвgтсгвии с постановпением Правительства Астраханской бласги
сrг l1.09.2015 Ns 458-П <О Порядке фршлрования перецfi бъекюв IGlпитztJъньD(
вrrожений на очердной финансовый год и на весь период реzlлизilции объекгов
кztпитаJIьньD( впоженrй и реarлизации объекгов кЕlпитzlльньIх вложений, вкJIючен-
HbD( в перечень бъекгов к€lпитЕlльньD( вложешrй на очередной финаrсовый год и
на весь период реализ{lции бъекгов кЕлпитЕlльньIх вJIожений)), на оснокlнии реше-
ниJl комиссии по проведению обора объекгов капит€lльных вложений ди вкJIlс.
чения ID( в перечень объекгов кalлит€lльньD( вrrожений на очердной финансовьй
год и на весь период реаrизачии бъекюв к IипlльньD( вгrожений (прсrгокол
m02.10.2024Nэ 177)
Првлrтельсгво Астраханской бласти ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постЕrновление Правительства Астраханской области
от 31.10.2023 Ns 636-П <О перчне бъекгов к IитальньIх вложенrй :на2024 годи
на весь период реализадrи йъекгов мпитальньD( вJIожений> след/юuие измене-
HIUI:

в подпункге 4.1 rrункга 4 инфрма_чп.r о предоставлении субсидии местным
бюдrсgгам на софинансирование капlrгiшьньп< в.пожений в объекгы Nryниципaшь-
ноЙ сбственности муниtипtшьных браюваний Астраханской бласта, которые
осуществJIяются из MecTHbD( бюддетов, перечЕя объекгов к€lпитЕUlьньD( вrожений
на 2024 юд и на весь период реiulrcации объекгов капитаJIьньD( в.пожений, угвер
щденною постzшовлением:

в подпуrrкте 4.1.1 после слов ((с 1 января 2017 юдо> допоJIнить слова{и
(<до l января 2022годu>;

в подIrункте 4.1.2 после слов <жиJIицц{ою фrцаr> допоJIнить слокl}1и
((, признанного в ycTElHoвlreHHoM порядке аварrйъшл ло l января 2017 юда>.

2. Постаношение вступает в силу со дшI его фициального оп}блш<ования.

t-l(о
сч
<t
ц](э

I
И.о. вице-ryберн€lтора - председатеJuI
Правительсгм Асграханской области

Управлэнlе

дOryIспацшнного
обеспечtнttл

х rOнтрOлл

ЁаТОрý

а

Ф

ý
о

1

Фе
:'
Ф

l

о

tJ

К.А. Хадиков